５福薬業発第２８３号

令和５年９月１９日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 永嶋 友洋

「薬局における DXに対する薬局薬剤師の意識に関する調査研究」への

ご協力のお願い

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして一般社団法人日本医療薬学会 医療薬学学術第 2 小

委員会 佐藤委員長より、日本薬剤師会を通じて別添のとおりアンケート協力

依頼がありましたのでお知らせいたします。

ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知いただきますようよろしくお願い

申し上げます。

◆薬局におけるＤＸに対する薬局薬剤師の意識に関するアンケート

【URL】 https://forms.gle/36w18QDNAbHLXWXa8

【回答期日】令和５年１０月３１日（火）

https://forms.gle/36w18QDNAbHLXWXa8